PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIBA
CNPJ: 13.982.608/0001-00

PRAÇA KENNEDY, Nº 01 - CENTRO - TELEFONE: (77) 3661-2066
CEP: 46.380-000 - CANDIBA – BAHIA

                            AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N º. 018/2023 - SRP

                                                              UASG: 983431

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Candiba, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02 c/c
Lei 8.666/93, torna público o ADIAMENTO da abertura do PREGÃO ELETRÔNICO N. º 018/2023
– SRP, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material de
consumo para montagem e distribuição de kits maternidade neste município de Candiba/BA, com
abertura marcada para o dia 29/09/2023, às 09h00min, ficando designada para o dia 10/10/2023,
às 09h00min, tendo em vista que, por falha no sistema de publicação, a mesma não fora divulgada
no Jornal de Grande Circulação. O Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados nos
sites: www.comprasgovernamentais.gov.br  e
http://candiba.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoes. Informações com o Setor de Licitações,
nos dias úteis, das 08h às 12h, de segunda a sexta ou pelo e-mail:
licitacao@candiba.ba.gov.br.Candiba/BA,27/09/2023. Solange Souza Silva. Pregoeira Municipal.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://candiba.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoes
mailto:licitacao@candiba.ba.gov.br